

بولتن خبر دانشگاه علامه طباطبائی

21 مرداد 1399

روابط عمومی دانشگاه



۵	همشهری آنلاین	گفتگو با دکتر فرقانی رسانه‌ها و کرونا؛ از هشدار تا ترمیم روحیه عمومی	تدبیر و امید ایسنا ارتباط امروز روزنامه روزان ایکنا
۲	خبرگزاری دانشجو	اعلام آمادگی دانشجویان جهادی ایران برای کمک به بازسازی بیروت	الف خبرگزاری دفاع مقدس
۱	پارسینه	احمدوند: میلیاردری بودن هزینه آموزش‌های مجازی بر دانشگاه‌ها	باشگاه خبرنگاران
۶	خبرگزاری مهر	کتاب «جامعه ما» رونمایی می‌شود	همشهری آنلاین شبکه ایرانیان خبرگزاری رسا ایسنا مشرق خبرآنلاین
۲	راه نو	کاهش شکاف میان افکار عمومی و متخصصان در دوره کرونا	درحاشیه ایرنا
۵	خبرگزاری دانشجو	وعده گشایش اقتصادی روحانی به کجا خواهد رسید؟ / پیش‌فروش نفت؛ تحویل «زمین سوخته» به دولت بعد!	روزنامه تعادل اقتصاد گردان دیپار آفتاب روزنو تابناک
	دانشگاه علامه طباطبائی	کارگاه علمی بین‌المللی «Performative pedagogy» برگزار می‌شود	

رئیس دانشکده ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی وظیفه رسانه‌ها و خبرنگاران را در موج دوم کرونا آگاهی‌بخشی، حفظ روحیه عمومی و کمک به مدیریت بحران عنوان می‌کند.

به گزارش همشهری آنلاین به نقل از ایسنا، دکتر محمد مهدی فرقانی - استاد باسابقه ارتباطات - در گفت‌وگویی درباره رویکرد مناسب رسانه‌ها نسبت به موج دوم کرونا، می‌گوید: در ایام کرونا شرایط روحی و روانی جامعه خوب نیست و خیلی شکننده شده است؛ بنابراین رسانه‌ها باید ضمن بالا نگه داشتن سطح آگاهی عمومی نسبت به ضرورت رعایت پروتکل‌ها در برابر این بیماری و تاکید بر اینکه هر کسی در برابر سلامت خود و دیگران مسوول است هشدار بدهند و در عین حال باید روحیه عمومی را نیز ترمیم کنند؛ این خودش از دستورات عمل‌های روزنامه‌نگاری بحران است.

ما الان در بحران به سر می‌بریم و در شرایط بحران روزنامه‌نگاران هم باید روحیه عمومی را حفظ کنند، هم آگاهی بخشی کنند و هم به مدیریت بحران کمک کنند.

القای پیوسته ناامیدی و انتشار پیوسته اخبار منفی می‌تواند جامعه را آسیب پذیرتر از گذشته کند. این استاد ارتباطات شرایط جدید ایجاد شده برای روزنامه‌نگاران و دورکاری اجباری را، موقعیتی عنوان کرد که اغلب مشاغل در دنیا را درگیر کرده و راه حل کنار آمدن با آن را ابداع راه‌حل‌های خلاقانه دانست. فرقانی در این خصوص توضیح داد: یکی از ویژگی‌های روزنامه‌نگاری حضور در کانون‌های خبری و مشاهدات عینی و کسب اطمینان از صحت اخبار و حفظ سرعت و دقت در انتشار اخبار است. دورکاری تحقق این شرایط را دشوار می‌کند.

ممکن است از دقت یا اطمینان نسبت به صحت آنچه که می‌نویسند کاسته شود. روزنامه‌نگاران باید برای اطمینان از صحت آنچه که منتشر می‌کنند، وسواس و حساسیت بیشتری به خرج دهند. باید سعی کنند از منابع معتبر تایید اطلاعات را به دست آورند. قبل از اطمینان قابل قبول مبادرت به انتشار نکنند.

هر چند که بحث رقابت و سرعت هم مطرح است و باید همه این‌ها در توازن با هم پیش برود. این استاد ارتباطات با بیان اینکه دورکاری شرایط کاری روزنامه‌نگاران را سخت‌تر کرده است، ادامه داد: فکر نکنیم که دورکاری کار روزنامه‌نگاران را راحت‌تر کرده است.

تماس فیزیکی کمتر شده و خطر ابتلا به بیماری کاهش پیدا می‌کند اما کارشان سخت‌تر می‌شود. در این شرایط باید خبر را قبل از انتشار چندین بار چک کنند و تا از صحتش اطمینان پیدا نکرده‌اند منتشر نکنند. در این دوره باید ارتباط خبرنگاران با روابط عمومی‌ها کارآمدتر و بیشتر باشد.

عضو هیات علمی گروه روزنامه‌نگاری **دانشگاه علامه** طباطبایی، روزنامه‌نگاری را حرفه‌ای عنوان کرد که در هیچ شرایطی امکان تعطیل کردنش نیست و درباره خطرات این حرفه توضیح داد: به هر حال روزنامه‌نگار در هر شرایطی باید در چهارچوب اخلاق حرفه‌ای به مسوولیت‌ها و وظایف اجتماعی اش عمل کند. حرفه روزنامه‌نگاری همیشه حرفه‌ای پر خطری بوده زیرا با کانون‌های بحران در همه جای جهان سر و کار دارد. با اتفاقات و رویدادهای غیرعادی س رو کار دارد.

همیشه ریسک این کار زیاد است که هم می‌تواند فیزیکی و جانی و هم روانی باشد. او در عین حال عنوان کرد که شرایط کنونی ریسک این شغل پر خطر را افزایش داده و دورکاری راه‌حلی است که رسانه‌ها هم برای حفظ پویایی و هم برای حفظ جان خبرنگاران باید در پیش بگیرند.

به گفته فرقانی در شرایط دورکاری برای گزارش‌ها، یادداشت‌ها و مقاله‌ها کمتر مشکل پیش می‌آید اما در حوزه جمع‌آوری اطلاعات و اخبار، دورکاری می‌تواند لطمه بزند چون تماس از راه دور است؛ از این رو باید معیارها و منابع معتبری در نظر گرفته شود.

کادر سردبیری هم باید مراقب این موضوع باشد و تا زمانی‌که خبرنگاران از کانون‌های خبری دور هستند مراقب صحت و دقت اخباری که منتشر می‌کنند باشند.

این استاد ارتباطات در توضیح روزنامه‌نگاری آنلاین و تاثیرش در حوزه خبر عنوان کرد: «روزنامه‌نگاری آنلاین دو شکل دارد؛ یکی روزنامه‌نگاری حرفه‌ای آنلاین است که فقط شکلش تغییر می‌کند و به جای کاغذ در فضای مجازی قرار می‌گیرد اما همان شرایط و چهارچوب‌ها را دارد و باید رعایت شود.

در شرایطی که ما می‌دانیم در فضای مجازی می‌تواند اطلاعات مجهول و غلطی منتشر شود عهد روزنامه‌نگاران حرفه‌ای چه در فضای آنلاین و چه در مطبوعات کاغذی مضاعف می‌شود زیرا باید دقت کنند که تحت تاثیر شایعات و اخبار جعلی قرار نگیرند و اخبار درست را هم استخراج کنند.

شکل دوم، روزنامه‌نگاری شهروندی در شبکه‌های اجتماعی است که مزایای خودش را داشته است؛ سانسور را قدری دشوارتر کرده و نیز مرزهای انتشار اطلاعات را گسترش داده است.

«محمد مهدی فرقانی در پایان گفت: شهروند روزنامه‌نگاران هر لحظه در هر جایی می‌توانند حضور داشته باشند و خیلی اوقات شاهدان عینی ماجرا هستند.

اینان می‌توانند راوی حقیقت باشند و البته این خبرها می‌تواند با تردید روبرو شود و وظیفه روزنامه‌نگار حرفه‌ای تحقیق و اطمینان از صحت این اخبار است.

در مجموع روزنامه‌نگاری آنلاین سرعت و حجم اطلاعات و امکان مشارکت شهروندان را افزایش داده و این دست‌آورد مغتنمی در روزنامه‌نگاری است.

دیگر منابع منتشر کننده

- رسانه‌ها و کرونا؛ از هشدار تا ترمیم روحیه عمومی - ایسنا
- رسانه‌ها و کرونا؛ از هشدار تا ترمیم روحیه عمومی - ارتباط امروز
- رسانه‌ها و کرونا؛ از هشدار تا ترمیم روحیه عمومی - روزان | اخبار ایران و جهان - روزنامه روزان
- رسانه‌ها و کرونا؛ از هشدار تا ترمیم روحیه عمومی - ایکنا
- رسانه‌ها و کرونا؛ از هشدار تا ترمیم روحیه عمومی - تدبیر و امید

اعلام آمادگی دانشجویان جهادی ایران برای کمک به بازسازی بیروت

منبع اصلی: الف

۱۰۰۰۰

۲ منبع دیگر



خبرگزاری دانشجو /

۲۰

مرداد
۱۳۹۹
۱۹:۵۴

جدیدترین اخبار، تصاویر و فیلم‌ها از دانشجویان و دانشگاه‌های سراسر کشور

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، جمعی از دفاتر بسیج دانشجویی در دانشگاه‌های مختلف کشور در واکنش به حادثه بیروت با ارسال نامه‌ای به محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه نوشتند: ما دانشجویان ایرانی وظیفه شرعی و انسانی خود می‌دانیم که قدم‌های خود را، همانند کارهای جهادی سنوات گذشته در داخل کشور، این بار در جهت بازسازی و آبادانی سرزمین مقاومت محکم کنیم.

متن نامه به شرح زیر است: «جناب آقای دکتر محمد جواد ظریفوزیر محترم امور خارجه جمهوری اسلامی ایرانسلام علیکمهمان طور که مستحضر هستید حادثه دهشتناک بندر بیروت جراحی بر پیکره اسلام بر جای گذاشت، چنانکه قلوبمان مملو از غم و اندوه عزیزان پرپر شده است.

همچنین شاهد تخریب منازل و زیر ساخت‌های شهری و از جهت دیگر وجود موقعیت خاص اقتصادی و منطقه‌ای لبنان هستیم، چنانکه مشکلات و کمبودها می‌توانند به ایجاد موقعیتی برای نفوذ و پیش برد سیاست قدرت‌های استکباری مبدل شود، لذا همان طور که بر این امر واقف هستید، امروز کشور دوست و برادر ما لبنان بیش از پیش نیازمند یاری ما می‌باشد.

ما دانشجویان ایرانی وظیفه شرعی و انسانی خود می‌دانیم که قدم‌های خود را، همانند کارهای جهادی سنوات گذشته در داخل کشور، این بار در جهت بازسازی و آبادانی سرزمین مقاومت محکم کنیم.

از آنجا که در قشر دانشجوی تخصص و عزم جدی در امور مورد نیاز، مانند پزشکی، بهداشتی، مهندسی، آوار برداری و... وجود دارد، مساعدت شما در امر حضور میدانی دانشجویان داوطلب را خواستاریم و خواهشمندیم در این امر یاری رسان فرزندان انقلاب باشید تا به لطف خدا نه تنها مصداق انفاق کننده با جان و اموال خود باشیم، بلکه بدین وسیله بتوانیم هرچه بیشتر بر باورها و اعتقادات انقلابی و اسلامی خود جامه عمل بپوشانیم.

والسلامبسیج دانشگاه شاهدبسیج دانشگاه تهرانبسیج دانشگاه شیرازبسیج سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح (نقشه برداری وزارت دفاع)بسیج داشگاه قمبسیج علوم پزشکی مازندرانبسیج دانشگاه صنعتی شاهرودگروه جهادی دانشجویی قافله خاکیهیئت محبان امام سجاد علیه السلامبسیج دانشگاه شهید مطهریبسیج دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالیبسیج دانشگاه آزاد پزشکی بسیج دانشگاه هواپیماییبسیج دانشگاه فرهنگیان بسیج دانشگاه مذهببسیج دانشگاه انقلاب اسلامیهایت فاطمیون دانشگاه شاهدبسیج دانشگاه غیر انتفاعی ابراربسیج دانشگاه صدراکانون هلال احمر دانشگاه فرهنگیان کرمانبسیج دانشجویی پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوریبسیج دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه بسیج دانشگاه تهران غرببسیج دانشگاه شهید باهنر کرمانبسیج **دانشگاه علامه** طباطبایی تهرانبسیج دانشگاه جامع امام حسین علیه السلامبسیج دانشگاه محقق اردبیلیبسیج دانشگاه یزدبسیج دانشگاه الزهرا سلام... علی‌هابسیج دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر کردبسیج دانشگاه رازی کرمانشاه بسیج دانشگاه علوم پزشکی گلستانبسیج دانشگاه بوعلییبسیج دانشگاه علوم پزشکی همدانبسیج دانشگاه آزاد همدان بسیج دانشگاه دولتی جهرمبسیج دانشگاه آزاد ارسنجانبسیج دانشکده پرستاری حضرت زینب سلام... علی‌هابسیج دانشگاه پیام نور همدانبسیج دانشگاه آزاد رزین دشتبسیج دانشگاه صنعتی همدانبسیج دانشگاه آزاد اسلامی لارستانبسیج دانشگاه پیام نور واحد دارابسیج پیام‌نور واحد فساسبسیج دانشکده پیراپزشکی دارابسیج دانشگاه آزاد و سماء و عالی و علمی و کاربردی و پیام نور فیروزآبادبسیج دانشگاه فرهنگیان اردبیل مرکز آزادگان نیربسیج دانشگاه مرکز آموزش عالی شهرستان فیروزآباد بسیج دانشگاه آزاد اسلامی واحد داریونبسیج آموزشکده فنی کشاورزی شهرستان فساسبسیج دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرین دشتبسیج دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان خرفبسیج دانشگاه فنی حرفه دارابسیج دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرقانبسیج پیام نور لارستانبسیج دانشگاه علوم پزشکی لارستانبسیج دانشگاه شهید عباسپور»

دیگر منابع منتشر کننده

- اعلام آمادگی دانشجویان جهادی ایران برای کمک به بازسازی بیروت - الف
- اعلام آمادگی دانشجویان جهادی ایران برای کمک به بازسازی بیروت - خبرگزاری دفاع مقدس

احمدوند: میلیاردری بودن هزینه آموزش‌های مجازی بر دانشگاه‌ها

منبع اصلی: باشگاه خبرنگاران

۵۰۰۰

۱ منبع دیگر

۰

۰

پارسینه /

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه علامه طباطبایی گفت: برای تقویت زیر ساخت‌ها، سرورها و پهنای باند به منظور آموزش‌های مجازی اعتبارات میلیاردری توسط دانشگاه‌ها لازم است.

شجاع احمدوند، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی **دانشگاه علامه** طباطبایی، درباره هزینه آموزش‌های مجازی در این دانشگاه اظهار کرد: هر کدام از دانشگاه‌ها یک مرکز فناوری و زیر ساخت‌های حداقلی برای برگزاری کلاس‌ها به صورت مجازی داشته‌اند که می‌توانستند از آن‌ها استفاده کنند.

او افزود: در شرایط کرونایی و مجازی شدن آموزش‌ها به پهنای خیلی قوی نیاز بود که متأسفانه مجبور به اجاره آن‌ها از برخی مکان‌ها به علت نداشتن پهنای باند شدیم همچنین وجود سرورهای مورد نیاز برای ارائه کلاس‌ها و ضبط فایل کلاس‌های مجازی امری لازم و حیاتی بود؛ چرا که در کلاس‌های حضوری دانشجویان به صورت فیزیکی حضور دارند، اما در آموزش‌های مجازی عدم دسترسی به اینترنت باعث آزار و اذیت دانشجویان و استادان خواهد شد؛ بنابراین لازم است تا تمامی فایل‌های صوتی استادان در آموزش‌های مجازی ضبط شود تا در صورت از دست دادن کلاس‌ها دانشجویان بتوانند از این فایل‌های ذخیره شده در سامانه استفاده کنند.

احمدوند تصریح کرد: نگهداری فایل‌های ضبط شده در سامانه نیازمند سرورهای بسیار قوی است با وجود اینکه قیمت تهیه سرورها به شدت افزایش پیدا کرده است و اگر سروری با قیمت حدود ۲۰۰ الی ۳۰۰ میلیون تومان تا پایان سال ۹۸ تهیه می‌شد در حال حاضر به قیمت ۷۰۰ الی ۸۰۰ میلیون تومان رسیده است و به همین علت آموزش‌های مجازی هزینه‌های بسیار زیادی را بر دانشگاه‌ها تحمیل کرده‌اند.

هزینه زیاد آموزش‌های مجازی دانشجویان بر دانشگاه‌ها معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی **دانشگاه علامه** طباطبایی با بیان اینکه هزینه آموزش‌های مجازی بر دانشگاه‌ها میلیاردری است، تأکید کرد: برای تقویت زیر ساخت‌ها، سرورها و پهنای باند به منظور ارائه آموزش‌های مجازی خرج کردن هزینه‌های میلیاردری توسط دانشگاه‌ها لازم است.

همچنین در کنار تمامی این موارد برگزاری ۴۰ الی ۵۰ کلاس آموزشی، ساخت انواع کلیپ‌ها و ویدیوهای آموزشی برای استادان هم هزینه‌های زیادی را برای دانشگاه به دنبال دارد.

او ادامه داد: دوره جدید آموزش‌های مجازی به صورت تولید محتوا با وجود ۴۰ الی ۵۰ کلاس طی روزهای آتی یعنی در میانه مرداد و شهریور برای استادان و دانشجویان برگزار می‌شود تا دانشجویان به راحتی حضور استادان را حس کنند و از این بابت نگرانی یا دغدغه‌ای نداشته باشند که عملی کردن این برنامه‌ها نیازمند آموزش‌هایی است که انتخاب استادان و استقبال آن‌ها توسط **دانشگاه علامه** طباطبایی انجام شده است؛ بنابراین شاید هزینه این برنامه‌ها زیاد آشکار نباشد، اما درست برگزار کردن آن‌ها بر دوش دانشگاه‌ها سنگینی زیادی خواهد کرد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی **دانشگاه علامه** طباطبایی اظهار کرد: از آن جایی که بخشی از زیر ساخت‌های نام برده شده در ترم گذشته به منظور برگزاری آموزش‌ها به صورت مجازی وجود نداشت، بنابراین ناگزیر شدیم با یک شرکتی وارد گفتگو شویم تا بتوانیم سرورها را به صورت اجاره‌ای داشته باشیم و مبلغی را به این شرکت‌ها به عنوان هزینه پرداخت کنیم؛ به همین علت در پایان سال برخی از سرورها را خریداری کردیم و تا حدود زیادی با وضعیت بهتر مواجه شدیم، اما ناگفته نماند که همچنان نیازمند تقویت زیر ساخت‌ها و سرورها هستیم تا بتوانیم کمی از دغدغه آموزش‌های مجازی جامعه کم کنیم.

میلیاردری بودن هزینه آموزش‌های مجازی بر دانشگاه‌ها رفع مشکل اینترنت دانشجویان یکی از دغدغه‌های اصلی **دانشگاه علامه** طباطبایی احمدوند درباره مشکل اینترنت دانشجویان و استادان با توجه به آموزش‌های مجازی

گفت: دغدغه اینترنت دانشجویان و استادان همچنان وجود دارد و شاید در سال گذشته به یکی از مشکلات اساسی **دانشگاه علامه** طباطبایی تبدیل شده بود و بسیاری از دانشجویان ما دسترسی کافی به امکانات مجهز و مدرنی که لازمه دسترسی به شبکه‌های مجازی بود، نداشتند؛ برای مثال با موبایل ساده امور زندگی خود را می‌گذراندند و نمی‌توانستند به راحتی به اینترنت متصل شوند؛ بنابراین از آموزش‌های مجازی عقب می‌مانند. او اظهار کرد: معاونت دانشجویی **دانشگاه علامه** طباطبایی به علت عدم امکانات کافی دانشجویان در صورت اتصال به اینترنت به منظور شرکت در کلاس‌های مجازی و بهره‌وری از آن‌ها به ارائه کمک‌های حداقلی از طریق خیرین به تقویت این بخش اقدام کرده است، اما همچنان نیازمند سرمایه‌گذاری در این بخش‌ها هستیم. میلیاردی بودن هزینه آموزش‌های مجازی بر دانشگاه‌ها احمدوند اظهار کرد: کلاس‌های **دانشگاه علامه** طباطبایی به دو صورت حضوری و غیر حضوری یعنی تلفیقی از تاریخ ۱۵ شهریور ماه در تمامی سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری برگزار خواهد شد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی **دانشگاه علامه** طباطبایی در پایان یادآوری کرد: حدود ۱۲۰۰ نفر از دانشجویان سالانه، در **دانشگاه علامه** طباطبایی پذیرش می‌شوند و ثبت می‌کنند که امسال به علت شرایط نامساعد کشور از نظر ویروس کرونا این اتفاق در نیمه دوم در دانشگاه رخ خواهد داد.

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

دیگر منابع منتشر کننده

● میلیاردی بودن هزینه آموزش‌های مجازی بر دانشگاه‌ها - باشگاه خبرنگاران

کتاب «جامعه ما» رونمایی می‌شود

منبع اصلی: همشهری آنلاین

۲۸۰۰۰

۶ منبع دیگر



خبرگزاری مهر /

۲۰

مرداد

۱۳۹۹

۱۲:۰۹



کتاب «جامعه ما» نوشته سید منذر حکیم روز دوشنبه ۲۷ مرداد در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران رونمایی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم رونمایی از کتاب «جامعه ما» نوشته آیت‌الله سید منذر حکیم که به تازگی توسط انتشارات سروش چاپ شده، روز دوشنبه ۲۷ مرداد در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار می‌شود. این کتاب دربردارنده مسائل اجتماعی و مبنای جامعه‌شناختی اسلام بر اساس نگرش شهید آیت‌الله سید محمدباقر صدر است.

در این کتاب مطالب شهید صدر نه به شیوه خطابی و جدل، بلکه از باب یک منطق مستدل و محکم مطرح می‌شود، که در کلاس‌های درس به صورت اختصاصی و یا سخنرانی‌های خود به آن اشاره داشته، اما فرصت تالیف کتاب را پیدا نکرده که در نهایت توسط شاگرد وی سید منذر حکیم گردآوری و منتشر شده است.

در مراسم رونمایی از کتاب «جامعه ما» علاوه بر مولف اثر، مسعود فکری مترجم کتاب، سید مهدی اعتمادی فرد رییس دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران، حجت‌الاسلام والمسلمین حسین‌زاده اساتید دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه صادق (ع)، حجت‌الاسلام والمسلمین حمید پارسانیا و مهدی حسین‌زاده اساتید دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران، رافائل مائوریلو استاد **دانشگاه علامه** طباطبایی، محمدرضا روحانی استاد دانشگاه امام صادق (ع)، سید رائد العیبدی استاد جامعه المصطفی العالمیه و اساتیدی از مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و پژوهشگاه تخصصی شهید صدر حضور خواهند داشت.

این برنامه روز دوشنبه ۲۷ مرداد از ساعت ۱۴ تا ۱۶ در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

- رونمایی از جامعه ما در دانشگاه تهران - همشهری آنلاین
- آئین رونمایی از کتاب "جامعه ی ما" برگزار می شود - شبکه ایرانیان
- کتاب «جامعه ی ما» رونمایی می شود - خبرگزاری رسا
- «جامعه ما» رونمایی می شود - ایسنا
- «جامعه ما» رونمایی می شود - مشرق
- از «جامعه ما» رونمایی می شود - خبرآنلاین

کاهش شکاف میان افکار عمومی و متخصصان در دوره کرونا

منبع اصلی: درحاشیه

۱۰۰۰۰

۲ منبع دیگر



راه نو /

بزرگنمایی: راه ترقی- در این جلسه «محمد حسین پناهی» استاد پیشین **دانشگاه علامه طباطبایی** با محوریت کرونا و کاهش شکاف افکار عمومی و کارشناسی و «سیدضیا هاشمی» عضو هیات علمی دانشگاه تهران با محوریت کرونا و مسوولیت پذیری اجتماعی به سخنرانی پرداختند.

بخش نخست این نشست را در ذیل می خوانیم: افکار عمومی؛ چیستی، انواع و ابعاد آبنهای در خصوص افکار عمومی و انواع آن گفت: اهمیت افکار عمومی برای همه ما شناخته شده است و بسیار روشن است که امروزه افکار عمومی از جایگاه مهم و برجسته ای در جامعه، سیاست و همه حوزه های زندگی برخوردار است. افکار عمومی معمولاً به میانگین افکاری گفته می شود که در بین لایه های مختلف و در مورد موضوعات خاص وجود دارد و ما معمولاً با افکار سنجی آن را برآورد می کنیم.

مفهوم عموم که در اینجا بکار رفته، بستگی به تعریف لایه های مختلف دارد که می تواند شامل نظرات، عقاید، دیدگاه ها، نگرش ها و توجهات عموم مردم باشد و در طرف دیگر نظرات کارشناسان متخصص باشد که قاعدتاً انتظار ما این است که نظرات بسیار عمیق تر و دقیق تر درباره موضوع خاص داشته باشند.

در بین این دو لایه یعنی کارشناسان و عموم مردم، لایه های مختلفی وجود دارد که آنها هم می توانند مورد مطالعه قرار بگیرند و وضعیت افکار آن قشر و یا جامعه مشخص شود.

معمولاً نظرات و عقایدی که درباره موضوعات مختلف وجود دارد یک نوع نیستند و انواع مختلفی از دیدگاه ها وجود دارد و گاهی درباره موضوعات خاص اصلاً ممکن است هیچ نظر و عقیده ای وجود نداشته باشد و ما با پاسخ نمی دانم مواجه شویم که معمولاً در نظر سنجی ها هم این گزینه وجود دارد.

افکار عمومی معمولاً دارای چهار بعد است.

یکی جهت دار بودن است یعنی موافقت و مخالفت با یک موضوعی مطرح می شود و طیفی از موافقت ها و مخالفت ها مطرح می شود.

دوم شدت این مخالفت ها و موافقت ها مطرح است که ممکن است متفاوت باشد.

برخی شدیداً با یک موضوع مخالف و برخی شدیداً موافق باشند.

سوم برجستگی یک موضوع است به این صورت که گاهی برای افراد یک موضوع خاص خیلی برجستگی پیدا می کند و اهمیت آن در مقایسه با موضوعات دیگر بیشتر می شود مثل بحث کرونا که در جامعه ما برجستگی خاصی دارد و توجهات بسیاری را به خود جلب کرده است و چهارم همسازی افکار عمومی است که مورد بحث

قرار می‌گیرد.

اینکه آیا افراد در موضوعات مختلف با یکدیگر همساز و همخوان هستند یا خیر. این موارد از ویژگی‌های معمول افکار عمومی است.

نسبت افکار عمومی با واقعیات عینی و بیرونی‌های در خصوص نسبت افکار عمومی با واقعیت عینی و بیرونی گفت: موضوعی که من بیشتر بر آن متمرکز هستم این است که این افکار عمومی در هر یک لایه‌هایی که می‌تواند مورد بحث قرار بگیرد چه نسبتی با واقعیت عینی و بیرونی دارد.

معمولا افکار عمومی، آنچه در بیرون است را نشان نمی‌دهد و حدی از انحراف از واقعیت در آن وجود دارد. حالا این انحراف می‌تواند کمتر یا بیشتر باشد.

این موضوع بستگی به بسیاری از مسائل دارد.

ولی قاعدتا انتظار این است که نظر کارشناسان و متخصصان یک حوزه ارتباط نزدیک‌تری با واقعیت بیرونی داشته باشد.

به عبارت دیگر افکار عمومی کارشناسان و متخصصان تا حد زیادی نزدیک به واقعیت بیرونی ولی افکار عمومی مردم با واقعیت بیرونی شکاف و انحراف قابل توجهی داشته باشد.

وی افزود: شکاف افکار عمومی و افکار کارشناسان از واقعیت تحت تاثیر عوامل مختلفی روی می‌دهد.

عواملی مثل ارزش‌های اجتماعی که افراد به آن عقیده دارند، نگرش‌هایی که افراد در خصوص موضوعات خاص دارند، اطلاعاتی که افراد دارند و همچنین منابعی که که اطلاعات را از آن بدست می‌آورند.

کرونا و کاهش شکاف میان افکار عمومی و افکار کارشناسانپناهی در خصوص پیامدهای شیوع کرونا اظهار داشت: در مورد مساله کرونا شکاف بین افکار عمومی و افکار متخصصان خیلی کمتر از موارد دیگر است و این مساله بسیار قابل توجه و قابل مطالعه است.

از این نظر که ما بدانیم عوامل این شکاف چه چیزهایی هستند و پیامدهای آن چیست و یا عوامل کاهش یا کمبود شکاف بین نظرات کارشناسان و عموم مردم چه چیزهایی است و اینکه آیا مطلوب است یا نیست.

موضوعی که می‌تواند در مورد کرونا مورد بحث بسیار جدی قرار بگیرد.

از عوامل کاهش شکاف بین افکار عمومی و افکار کارشناسی به نظر می‌رسد بتوان به موارد زیر اشاره کرد؛ یکی اینکه خود متخصصان درباره ویروس کرونا به دلیل جدید بودنش اطلاعات کامل نداشتند و خود اذعان می‌کنند که در حال حاضر اطلاعات ناچیزی درباره این ویروس، نحوه عمل و جهش‌های آن دارند.

بنابراین متخصصان هنوز اطلاعات عمیقی درباره این ویروس ندارند.

از طرفی حساسیت افکار عمومی در این باره بسیار زیاد شده است و به دلیل برجستگی خاص این موضوع، مردم نیز نسبت به این موضوع حساسیت بسیاری پیدا کرده و در نتیجه در مورد این موضوع سعی می‌کنند اطلاعاتی بدست آورند.

بنابراین از یک طرف متخصصان دانش و اطلاعاتشان درباره این مساله کم است و از طرف دیگر حساسیت مردم درباره‌ی موضوع بالا است و سعی می‌کنند از منابع مختلف اطلاعات لازم را بدست آورند.

استفاده مردم از رسانه‌های مجازی هم یک عامل مهم می‌تواند باشد.

آنچنان که آمار نشان می‌دهد در مورد این موضوع استفاده مردم از فضای مجازی افزایش یافته و آنها سعی می‌کنند از این فضا برای بدست آوردن اطلاعات استفاده کنند.

از طرف دیگر متخصصان هم از این فضا برای اطلاع رسانی بیشتر به مردم استفاده می‌کنند.

بنابراین هم پزشکان و متخصصان اطلاعات و تجربیات خود را در فضای مجازی پخش می‌کنند و هم اینکه مردم هم از فضای مجازی بیشتر استفاده می‌کنند و این باعث می‌شود که اطلاعاتشان افزایش و آن شکاف بین مردم و کارشناسان کاهش پیدا کند.

وی ادامه داد: عامل دیگر هم به غیرسیاسی بودن و یا سیاسی نکردن این موضوع برمی‌گردد.

غیرسیاسی کردن موضوع سبب می‌شود که اطلاعات درباره این بیماری راحت‌تر و شفاف‌تر چه در فضای واقعی و چه در فضای مجازی منتقل شود.

پیامدهای کاهش شکاف میان مردم و متخصصانپناهی در خصوص پیامدهای کاهش شکاف بین افکار عمومی و افکار کارشناسان گفت: می‌توان به پنج دسته از پیامدها اشاره کرد.

یکی اینکه افکار عمومی با توجه به وضعیت پیش آمده از ندانستن خود درباره یک موضوع مشخص مثل کرونا آگاهی پیدا کرده و همینطور اینکه آگاهی کارشناسان و متخصصان آن حوزه و سیاستگذاران آن زمینه هم زیاد نیست.

یعنی آگاهی از ندانستن در این زمینه یک مساله عمومی بین مردم و متخصصان و دولت‌ها شده است و ما از این موضوعات کمتر داشتیم.

دوم اینکه علی‌رغم اینکه اطلاعات و دانش ما در این زمینه‌ها کم است اما ضرورت تصمیم‌گیری برای عموم مردم آشکار است.

مردم متوجهند که عبا وجود این شرایط ضروری است که تصمیم‌گیری‌هایی اتفاق بیافتد.

پیامد دیگر این است که در عین اینکه این شرایط وجود دارد مشکل تصمیم‌گیری هم وجود دارد.

در شرایط اضطراری به راحتی نمی‌توان تصمیم گرفت؛ زیرا این تصمیمات بر اساس امور قابل اعتماد نیستند.

از این رو هر تصمیمی که گرفته می‌شود، ممکن است با ریسک‌های بسیار جدی همراه باشد و هزینه‌های بسیاری داشته باشد بنابراین هم ضرورت تصمیم‌گیری را مردم درک می‌کنند و هم مشکل تصمیم‌گیری در این زمینه‌ها برای آنها آشکار است.

پناهی افزود: پیامد دیگر این است که افکار عمومی از ضرورت و خطرات عادی سازی شرایط آگاه می‌شود.

افکار عمومی آگاهی دارد که این تصمیمات، تصمیمات راحتی نیستند و در عین حال این تصمیمات باید گرفته شود و خطراتی هم برای آنها مترتب است.

اگر عادی سازی اتفاق نیفتد قاعدتا ما ممکن است هزینه‌های اقتصادی، آموزشی و بهداشتی بسیاری بدهیم در عین حال اگر عادی سازی هم نشان دهیم خطراتی را باید تحمل کنیم.

هر دو حالت اموری هستند که ما را با ابهامات بسیاری رو به رو کرده و افکار عمومی از این وضعیت آگاهی دارند.

پناهی در انتهای سخنرانی‌اش گفتتیبان داشت: آخرین نکته توجه افکار عمومی به ضرورت اولویت‌بندی اهداف، تصمیمات و اقدامات است که قاعدتا در اینجا لازم است رسانه‌های جمعی توضیحات لازم را درباره اولویت بندی به مردم بدهند و مردم دقیق‌تر و شفاف‌تر بدانند تصمیم‌گیرندگان با چه مسائلی مواجهند.

به نحوی که این تصمیمات با خطرات کم‌تر و موفقیت بیشتری همراه باشند.

در اینجا مخصوصا به نظر من رسانه‌های جمعی نقش بسیار مهمی برای روشن کردن افکار عمومی باید بازی کنند و باید هزینه‌ها و زیان‌های احتمالی را برای مردم آشکار کنند و آنها را در جریان این مباحث قرار دهند.

بنابراین به نظر من در مورد کرونا ما با یک وضعیت خاص رو به رو هستیم که متفاوت از وضعیت‌های دیگر است.

افکار عمومی با افکار متخصصان بسیار نزدیک شده و هر دو با یک سری ابهامات و کمبود دانش و اطلاعات تخصصی مواجهند و این شرایط خاص زمینه همدلی و همراهی بین تصمیم‌گیرندگان، دولتمردان و مردم را بیشتر فراهم کرده و آنها به هم نزدیک‌تر شده و احساس می‌کنند سلسله مراتب خاصی بین آنها وجود ندارد.

دیگر منابع منتشر کننده

- کاهش شکاف میان افکار عمومی و متخصصان در دوره کرونا - درحاشیه
- کاهش شکاف میان افکار عمومی و متخصصان در دوره کرونا - ایرنا

وعده گشایش اقتصادی روحانی به کجا خواهد رسید؟ / پیش‌فروش نفت؛ تحویل «زمین سوخته» به دولت بعد!

منبع اصلی: روزنامه تعادل

۲۲۰۰۰۰

۵ منبع دیگر



خبرگزاری دانشجویان

جدیدترین اخبار، تصاویر و فیلم‌ها از دانشجویان و دانشگاه‌های سراسر کشور

خلاصه خبر (اتوماتیک)

- این پیش‌بینی‌ها از راه اندازی سوئیفت جدید با کشور چین تا پذیرش لایحه FATF و آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده توسط سایر کشورها عنوان می‌شد.
- تاکید می‌شود که مشخصاً دولت با اجرای این طرح به دو هدف تامین کسری بودجه و کنترل بخشی از نقدینگی دست پیدا می‌کند.
- ایرادات فروش اوراق سلف نفتی در شرایط کنونی به گفته محمد باقر نوبخت؛ رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با توجه به سخت‌تر شدن تحریم‌های نفتی آمریکا علیه ایران و اثرات منفی شیوع کرونا بر کاهش معاملات و قیمت نفت تا کنون تنها ۶ درصد از درآمدهای نفتی پیش‌بینی شده در بودجه محقق شده است، درآمدهایی که به میزان صادرات یک میلیون بشکه نفت در روز پیش‌بینی شده بود که ظاهراً تا کنون روزانه ۶۰ هزار بشکه نفت محقق شده است!

گروه اقتصادی خبرگزاری دانشجویان- سینا احدیان؛ هفته‌ی پیش گشایش اقتصادی با طرحی که کلیات و جزئیات آن مشخص نبود از سوی رئیس‌جمهور به مردم وعده داده شد.

بعد از این وعده‌ی حسن روحانی که اشاره شد باید در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا بررسی و به تائید نهایی رهبر انقلاب برسد گمانه‌زنی‌های مختلفی از سوی اصحاب رسانه و کارشناسان و فعالان اقتصادی مطرح گردید.

این پیش‌بینی‌ها از راه اندازی سوئیفت جدید با کشور چین تا پذیرش لایحه FATF و آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده توسط سایر کشورها عنوان می‌شد.

اما روز گذشته و با اظهار نظر برخی رسانه‌ها و بعضی مسئولین از جمله رئیس کل بانک مرکزی که طرح گشایش اقتصادی را در راستای مدیریت نقدینگی و تامین منابع مالی مطرح کرد مشخص شد طرحی که دولت در جلسه مذکور به دنبال تصویب آن است و وعده‌ی گشایش اقتصادی با اجرای آن را به مردم داده است طرح فروش اوراق نفت به روش سلف موازی است.

به بیان ساده به روشی که در ادامه تعریف می‌شود دولت قصد دارد برای مدیریت نقدینگی و همچنین تامین مالی خود برای جبران کسری بودجه نفت را به صورت پیش‌فروش و با سررسید یک یا دوساله از طریق بازار سرمایه به جامعه عرضه کند.

معامله سلف موازی چیست؟ معامله‌ای که بر اساس آن قیمت کالا از پیش تعیین شده و بهای آن پرداخته می‌شود و در زمان مشخصی در آینده تحویل خریدار می‌گردد معامله یا قرارداد سلف است.

در واقع سلف نوعی پیش‌خرید است که بهای کالا در ابتدای معامله به صورت کامل دریافت شده و کالا در سررسید مشخص فارق از ارزش روز آن تحویل داده می‌شود.

زمانی که واژه‌ی "موازی" به اوراق عرضه شده به روش سلف افزوده می‌شود بدین معنی است که اوراق می‌تواند

در بازار ثانویه قبل از رسیدن موعد سررسید خرید و فروش شود تا جذابیت اوراق با توجه به قابلیت نقدشوندگی بیشتر شده و خریدار بتواند هر زمان که نیاز به نقدینگی داشت اوراق سلف موازی خود را بفروشد.

جزئیات انتشار اوراق سلف موازی نفت طبق اظهارات رسانه‌ها و پیگیری‌های خبرنگاران دولت در طرح خود قصد دارد با فروش ۲۲۰ میلیون بشکه نفت به صورت انتشار اوراق سلف موازی نفت کسری بودجه خود را از طریق سیاست انقباضی و با جمع کردن پول از دست مردم تامین کند.

تاکید می‌شود که مشخصا دولت با اجرای این طرح به دو هدف تامین کسری بودجه و کنترل بخشی از نقدینگی دست پیدا می‌کند.

پیش فروش ۲۲۰ میلیون بشکه نفت که در یکسال روزانه به بیش از ۶۰۰ هزار بشکه می‌رسد با احتساب قیمت روز نفت و نرخ دلار با توجه به سامانه سنا که ۲۲ هزار تومان است درآمدی بیش از ۱۹۰ هزار میلیارد تومان کسب می‌کند.

آیا اوراق نفتی فروش می‌رود؟ تجربه نشان داده است انتشار اوراق بدهی از سوی دولت هیچوقت به موفقیت کامل نرسیده است، علت این است که نرخ اوراق بدهی ثابت بوده و همواره در سطح پایینی تعیین می‌شود بنابراین مردم تمایلی به خرید آن ندارند، اما در فروش اوراق به روش سلف با توجه به اینکه قیمت کالا به نرخ روز محاسبه می‌شود تمایل به خرید بیشتر است.

به طور مشخص دولت به منظور ایجاد جذابیت برای مردم در خرید اوراق، نفت را با استفاده از ابزار بازار سرمایه و با سررسید یکساله به قیمت امروز و با نرخ دلار سامانه سنا عرضه کرده و سود حداقلی خریداران در موعد سررسید را به میزان سود سپرده‌های بانکی یکساله تضمین می‌کند.

بدین شکل در صورتی که قیمت نفت افزایش نیافته و یا حتی کاهش یابد خریدار به میزان ۲۰ درصد سود بانکی دریافت می‌کند، اما در صورتی که قیمت نفت و نرخ ارز یکسال بعد افزایش بیابد و به هر میزانی برسد خریدار طبق قرارداد سود حاصله را دریافت می‌کند.

از طرفی همانگونه که عرض شد با توجه به موازی بودن این سلف، اوراق نفتی قابلیت خرید و فروش در بازار ثانویه بورس را دارد و به همین دلیل خریدار با انگیزه‌ی بیشتری به آن تمایل نشان می‌دهد.

جذابیت دیگر اوراق نفتی معافیت مالیاتی عایدی ناشی از آن در سررسید است.

همچنین معاملات سلف موازی در بازار ثانویه از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف است.

مزیت طرح پیش فروش نفت به نظر می‌رسد اگر طرح پیش فروش نفت با استقبال مردمی همراه شود و حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی را از سطح جامعه جمع شده و علاوه بر جبران کسری بودجه در طرح‌های عمرانی کشور و زیرساخت‌های صنعت نفت سرمایه گذاری شود می‌تواند به حدی از فشار تورمی و سفته بازی در بازارهای موازی از جمله خودرو، مسکن، طلا و دلار بکاهد و به رشد اقتصادی کمک کند.

ایرادات فروش اوراق سلف نفتی در شرایط کنونی به گفته‌ی محمد باقر نوبخت؛ رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با توجه به سخت‌تر شدن تحریم‌های نفتی آمریکا علیه ایران و اثرات منفی شیوع کرونا بر کاهش معاملات و قیمت نفت تا کنون تنها ۶ درصد از درآمدهای نفتی پیش بینی شده در بودجه محقق شده است، درآمدهایی که به میزان صادرات یک میلیون بشکه نفت در روز پیش بینی شده بود که ظاهرا تا کنون روزانه ۶۰ هزار بشکه نفت محقق شده است! در حالی که طرح فروش اوراق ۲۲۰ میلیون بشکه نفت به فروش روزانه ۶۰۰ هزار نیاز است؛ بنابراین با شرایط کنونی نمی‌توان امید زیادی به افزایش صادرات نفتی در یکسال آتی داشت لذا به نظر می‌رسد دولت نمی‌تواند به تعهد خود در سررسید اوراق از محل فروش نفت عمل کند در نتیجه مجبور خواهد شد یا با چاپ پول و یا دست اندازی بیشتر به صندوق توسعه ملی بار دیگر موجب ایجاد موج تورم و گرانی‌های افسارگسیخته شود که مشخصا به ضرر مردم و اقتصاد ملی خواهد بود.

ایراد دوم که به لحاظ اقتصادی و سیاسی بسیار قابل اهمیت است ماهیت طرح و پیش‌فروش کردن نفت در سال پایانی دولت است.

در واقع اگر دولت دوازدهم این طرح را اجرا کند تنها کسری بودجه خود را جبران کرده و بدهی آن را برای دولت سیزدهم بجا خواهد گذاشت به همین دلیل بسیاری از منتقدان این طرح را آینده‌فروشی و پیش‌کش کردن زمین سوخته برای دولت بعدی می‌دانند! انتقاد از شیوه رئیس جمهور در اعلام طرح فروش اوراق نفتیسید امیرحسین قاضی زاده هاشمی، نایب رئیس اول مجلس گفت: عنوان گشایش اقتصادی برای طرحی که هنوز موافقت مراجع تصمیم‌گیرنده را ندارد، عملیاتی رسانه‌ای برای ایجاد تقابل میان مردم و مراجع تصمیم‌ساز است.

مجلس متعهد به صیانت از حقوق مردم بوده و تحت تاثیر این بازی‌ها قرار نمی‌گیرد.

مردم نیز هوشیارتر از آن هستند که فرق دوغ و دوشاب را درک نکنند.

محمد طیبیان؛ اقتصاددان و رئیس اسبق موسسه عالی بانکداری نیز گفت: در طرح پیش فروش نفت فرض کنیم مردم ارز و طلا را در اختیار دولت قرار دهند.

این خبر خوب برای دولت است نه مردم! درثانی تصور وجود میلیاردها دلار و طلا در منازل مردم غیرواقعی است و اگر معلوم شد جامعه فقیرتر از آن است که مسئولان می‌پندارند، این گشایش، اسباب ناراحتی جدید می‌شود.

نگرانی از طرح دولت برای پیش‌فروش نفت محمد سعید احدیان؛ دستیار سیاسی و رسانه‌ای رئیس مجلس در صفحه توئیتر خود نوشت: طرحی که برای گشایش اقتصادی ارائه شده، اگر اصلاح نشود صرفاً برای تامین مالی دولت است و برای مردم آورده مستقیمی ندارد.

رضا مقدس، رئیس سابق دانشکده اقتصاد **دانشگاه علامه** نیز معتقد است: اتفاقاتی مانند تزریق ارز به بازار و کاهش نرخ ارز یا پیش‌فروش نفت برای جبران کسری بودجه دولت و... از موضوعاتی است که به عنوان گشایش اقتصادی وعده داده شده مطرح می‌شود، اما به نظر تمام این موارد حالت مسکنی داشته و اتفاقات ساختاری نیست.

الیاس ناداران؛ اقتصاددان و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز با بیان اینکه تجربه نشان می‌دهد این وعده‌ها تاثیری در زندگی دهک‌های پائین جامعه و اقشار کم درآمد نخواهد داشت گفت: با شرایطی که شنیده‌ام، این خبر بیشتر به فاجعه شبیه است تا گشایش اقتصادی! فروش آتی نفت و بدهکار کردن دولت آینده، پیامدهای ناگوار اقتصادی، سیاسی و اجتماعی خواهد داشت.

ناداران اضافه کرد: این شیوه، اتکاء بودجه به نفت را تشدید کرده و میخی بر تابوت اصلاح ساختار بودجه کشور است و بهم ریختگی بازارهای مالی را به همراه خواهد شد.

همچنین شب گذشته و بعد از اتمام جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا محمدرضا پورابراهیمی؛ رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفتگوی خبری اظهار کرد: طرح دولت برای پیش‌فروش کردن نفت به مردم مغایر با نظر مجلس و قوه قضائیه بود.

پورابراهیمی افزود: در جلسه امروز سران قوا فروش نفت قطعی شد، اما بدهکار کردن دولت آینده منتفی شد و به هیچ عنوان اتفاق نخواهد افتاد.

کد ویدیو دانلودفیلم اصلی اظهارات پورابراهیمی نشان می‌دهد سران دو قوه مقننه و قضائیه با طرح انتشار اوراق سلف نفت موافق نبوده و ظاهراً قرار شده است حواله‌های نفتی به صورت نقدی و در بورس انرژی به مردم عرضه شود، اما اینکه چنین طرحی چه ساز و کاری دارد و چه جذابیت و منفعتی به صورت مستقیم برای مردم به همراه خواهد داشت با توجه به پنهان بودن جزئیات طرح همچنان نامشخص و مبهم است.

به نظر می‌رسد بهتر است مسئولین به ویژه دولتمردان برای بهره‌گیری از نظرات تمام کارشناسان و به منظور جلب اعتماد مردم چنین طرح‌هایی را شفاف، مدون و با جزئیات در اختیار عموم قرار دهند تا بیش از این به فضای بی ثبات اقتصادی و نگرانی‌های اجتماعی ناشی از تصمیم‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌های غلط دامن نزنند.

دیگر منابع منتشر کننده

● تریدها به گشایش اقتصادی از مسیر نفت - روزنامه تعادل

● تریدها به گشایش اقتصادی از مسیر نفت - اقتصاد گردان

● وعده گشایش اقتصادی روحانی به کجا خواهد رسید؟ / پیش فروش نفت؛ تحویل «زمین سوخته» به دولت بعد! - دیار آفتاب

● واکنش‌ها به طرح گشایش اقتصادی دولت؛ مردم، نفت را با دلار و سکه می‌خرند؟ - روزنو

● وعده گشایش اقتصادی روحانی به کجا خواهد رسید؟ - تابناک

کارگاه علمی بین‌المللی «Performative pedagogy» برگزار می‌شود



منبع دیگر



دانشگاه علامه طباطبائی /

۲۱

مرداد

۱۳۹۹

۱۵:۵۷

خلاصه خبر (اتوماتیک)

● سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۹ - ۱۵:۴۳ شماره خبر: ۱۲۶۴۱ بازدید: ۶ نسخه چاپی air.

کارگاه علمی بین‌المللی «Performative pedagogy» برگزار می‌شود کارگاه علمی بین‌المللی «Performative pedagogy» با حضور پروفسور متیو چئونگ، و مدونا استینسون به صورت مجازی برگزار می‌شود. در ادامه برگزاری سلسله نشست‌ها و کارگاه‌های تخصصی آنلاین و بین‌المللی **دانشگاه علامه** طباطبائی، گروه زبان و ادبیات انگلیسی کارگاه علمی بین‌المللی با عنوان «Performative pedagogy» در تاریخ ۲۴ مردادماه، با حضور پروفسور متیو چئونگ، و مدونا استینسون برگزار می‌نماید.

سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۹ - ۱۵:۴۳ شماره خبر: ۱۲۶۴۱ بازدید: ۶ نسخه چاپی air.

ir/ZHqLb۹لیس_____ت اخب_____ار <<https://www.aryanic.com/طراحی-سایت/https://www.aryanic.com/products-highportal.html توسط aryanic